
Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора МБОУ ДО ЦРТДЮ 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития творчества детей и юношества» 

 (МБОУ ДО ЦРТДЮ) 

 

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58 

e-mail: raduga-2006@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2025 г.                                                                               № 59 - Об 

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии 

В соответствии со ст. 49 Федерального Закона от 29.12.2012  273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ ДО ЦРТДЮ. Включить в 

состав комиссии представителя выбранного органа первичной профсоюзной 

организации (Приложение № 1). 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии на 2025-2026 

учебный год (Приложение № 2). 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение №3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ ДО ЦРТДЮ       ____________      М. Д. Ибрагимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:raduga-2006@mail.ru


Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора МБОУ ДО ЦРТДЮ 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

Приложение № 1 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии МБОУ ДО ЦРТДЮ 

на 2025-2026 учебный год 

 

Председатель комиссии Мудракова О.В. - заместитель директора  

Заместитель председателя Велько С.В. -заместитель директора  

Секретарь комиссии Бурлака Е.И. - методист  

Члены комиссии:  

Моисеева М.Б. - председатель первичной профсоюзной организации, методист  

Ларина А.В. - заместитель директора  

Шелест Е.В. – начальник структурного подразделения 

Гаврилова К.А. – методист 

Гиголаева Т.Г. -методист 

Григорович Н.В. - методист 

Калиниченко Л.И. – методист 

Капитунова И.Г. - методист 

Ляхова В.Ю. - методист 

Некрасова Л.К. - методист  

Семенова Л.А. – педагог-организатор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора МБОУ ДО ЦРТДЮ 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

Приложение № 2 

 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии МБОУ ДО ЦРТДЮ 

по аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

 

30.09.2025 г. 

30.10.2025 г. 

28.11.2025 г. 

26.12.2025 г. 

29.01.2026 г. 

27.02.2026 г. 

27.03.2026 г. 

28.04.2026 г. 

28.05.2026 г. 

26.06.2026 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора МБОУ ДО ЦРТДЮ 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

 

Приложение №3 

 

График  аттестации педагогических работников 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ Ф.И.О. сотрудника 
Должность 

 
Дата аттестации 

1.  Асташкина Евгения Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

2.  Баева Олеся Николаевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

3.  Буюкова  Дарья  Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

4.  Василенко Олеся  Владимировна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

5.  Гунченко Елена Николаевна  

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

6.  

Дрыга Татьяна Владимировна 

 

 

Педагог-организатор 30.04.2026 

7.  
Занин Фридрих Викторович 
 Концертмейстер 30.04.2026 

8.  
Земцова Виктория Владимировна 
 Методист 

30.04.2026 

9.  Кабаченко Екатерина Сергеевна 
Педагог -

организатор 
30.04.2026 

10.  Казакова  Елена  Павловна 
Педагог -

организатор 
30.04.2026 

11.  Киселева Светлана Александровна Педагог-организатор 
30.04.2026 

12.  Ковалева  Ксения   Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

13.  Ковалевская  Анастасия  Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

14.  Конивец Татьяна  Ильинична 
Педагог -

организатор 
30.04.2026 

15.  Конина Анастасия Алексеевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.04.2026 

16.  Костина  Анастасия Дмитриевна Педагог-психолог 
30.04.2026 



Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора МБОУ ДО ЦРТДЮ 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

17.  Косых  Оксана  Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

30.04.2026 

18.  Малкова  Юлия   Владимировна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

19.  Манукян Армине  Самвеловна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

20.  Новикова  Елизавета  Андреевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

21.  Орлов Владимир Александрович 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

22.  Павлова Светлана Юрьевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

23.  Самарский  Алексей  Дмитриевич 

Педагог  

дополнительного  

образования 
26.05.2026 

24.  
Семенова Лариса  Анатольевна 
 Педагог-организатор 26.05.2026 

25.   Скакун Милана Денисовна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

26.  
Соломкин Александр Владимирович 
 Концертмейстер 26.05.2026 

27.  
Соломкниа Галина Владимировна 
 Педагог-организатор 26.05.2026 

28.  Ткачева Любовь Викторовна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

29.  
Филиппенко Марина Михитаровна 
 Концертмейстер 26.05.2026 

30.  Цукахина Ирина Владимировна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

31.  Ченцова Лариса Геннадиевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
26.05.2026 

32.  
Шкапов Андрей Павлович 
 Педагог-организатор 26.05.2026 

33.  
Шкапова Елена Михайловна 
 Педагог-организатор 26.05.2026 

 


		2025-09-03T11:46:19+0300
	Ибрагимова Маргарита Дерениковна




